
ZARZĄDZENIE NR 97/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie gminy za 2017 rok

Na podstawie  art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.322,81 z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 8.322,81 zł. Środki przeznaczone dla gmin na dofinansowanie 
ich zadań własnych, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie 
z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji z dnia 06.09.2017r. znak: F-VI.3111.1.190.2017 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.102,81 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 1.000,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 6.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 2.260,00 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1.200,00 zł,

5) oświata i wychowanie - 300,00 zł,

6) ochrona zdrowia - 20,00 zł,

7) rodzina - 8.322,81 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 10.780,00 zł w tym z następujących źródeł :

1) transport i łączność - 1.000,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 6.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 2.260,00 zł,

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1.200,00 zł,

5) oświata i wychowanie - 300,00 zł,

6) ochrona zdrowia - 20,00 zł,

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26226285-0F88-47A3-A4AF-9051695F16BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 10 października 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 8.322,81
85504 Wspieranie rodziny 8.322,81

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 8.322,81

Razem: 8.322,81

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26226285-0F88-47A3-A4AF-9051695F16BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 10 października 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.000,00
60016 Drogi publiczne 

gminne 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00
750 Administracja publiczna 2.260,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.260,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.200,00

4260 Zakup energii 1.200,00
801 Oświata i wychowanie 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

851 Ochrona zdrowia 20,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20,00

4430 Różne opłaty i składki 20,00
855 Rodzina 8.322,81

85504 Wspieranie rodziny 8.322,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.906,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.247,28
4120 Składki na Fundusz Pracy 169,21

Razem: 19.102,81

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

750 Administracja publiczna 2.260,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.260,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00

Id: 26226285-0F88-47A3-A4AF-9051695F16BC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 300,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00
851 Ochrona zdrowia 20,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20,00
4190 Nagrody konkursowe 20,00

Razem: 10.780,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26226285-0F88-47A3-A4AF-9051695F16BC. Podpisany Strona 2




